
Branża hydrauliczna nie jest konserwatywna. Staramy się dostarczać nowe rozwiązania, zarówno technologiczne, jak i kon-
strukcyjne. Chcemy sprostać oczekiwaniom coraz bardziej świadomych użytkowników oraz wymagających instalatorów. 
Syfony – element powszechnie używany, również się zmieniły. Są elastyczne, łatwe w montażu, niezawodne i estetyczne. 

Klient ma być zadowolony!

Przyzwyczajenie drugą naturą
To zrozumiałe, że sięgamy po produkty, 
które znamy. Nie zaskoczą nas przy instalacji, 
nie trzeba na nowo uczyć się ich obsługi. 
Należy jednak pamiętać, że branża się 
rozwija, a klient się szkoli. To samo dotyczy 
specjalistów! Jeśli nadal chcą instalować 
syfony w starym stylu – niech będą to 
nowsze modele, wykonane z lepszych 
materiałów, gwarantujące dłuższą żywotność 
i brak usterek. 

WSZYSTKO O SYFONACH!
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Lepsze nie jest wrogiem dobrego
Jeden syfon dla każdego to już przeszłość. Syfony 
i odwodnienia nowej generacji wykonane są z lepiej 
dobranych surowców. Różnorodność modeli 
gwarantuje, że znajdziemy indywidualne rozwiązanie 
dla każdego klienta. Potrzebny prosty, solidny, nie za 
drogi syfon – Preloc ekonomiczny będzie w sam raz. 
Dla optymalnego wykorzystania przestrzeni w łazience 
czy kuchni sięgamy po gamę syfonów oszczędzających 
miejsce. Pod umywalkę syfony z serii Preloc 
oszczędzający miejsce, pod zlew P-loc o klasycznym 
kształcie, niezwykle przepustowy Flexloc czy 
ultranowoczesny Smartloc. A pod prysznic mistrz 
multiregulacji – odpływ liniowy EasyLine.
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Nowe nie znaczy trudne
Z czym pracuje dzisiaj instalator wybierając markę Prevex? Z produktem 
wstępnie zmontowanym, łatwym i szybkim do instalacji (syfony Prevex 
to zaledwie kilka części i skuteczne rozwiązania). Z wielofunkcyjnością 
(syfon ma np. pozwolić na podłączenie nie tylko umywalki, poza tym 
ma oszczędzać miejsce oraz być i funkcjonalny i stylowy gdy potrzeba); 
z multiregulacją (bo nie ma dwóch takich samych podłóg, kiedy montuje 
się odwodnienie liniowe). Jednym słowem dostaje produkt dobrze 
przemyślany, solidnie wykonany i przyjazny. 

Nie zapominamy też o elementach ozdobnych i produktach dodatkowych!
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